
 
 

ZARZĄDZENIE NR 104/2025 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024
 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; Dz. U. z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 49 034,87 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 49 034,87 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 80 292 544,63 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 63 699 944,31 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 16 592 600,32 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 49 034,87 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 49 034,87 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 83 408 971,53 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 56 843 052,75 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 565 918,78 zł. 

3. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 7673



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7673



Dział Rozdział

1 2

801

80153

10 581,55

1 589,871 589,87

47 445,00 47 445,00

49 034,87 49 034,87

bieżące razem: 63 650 909,44 0,00 49 034,87 63 699 944,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

10 581,55 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 418 934,00 1 467 968,87

bieżące

0,00 49 034,87

3 4 5 6 7 8

Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 9 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7673



4 477 456,06

80 292 544,63

4 466 874,51

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 243 509,76 0,00 49 034,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 477 456,06 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 466 874,51 0,00 0,00

16 592 600,32majątkowe razem: 16 592 600,32 0,00 0,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7673



wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 734 941,00 22 624 941,00 21 919 582,00 18 132 348,00 3 787 234,00 0,00 705 359,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 034,87 49 034,87 49 034,87 0,00 49 034,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 783 975,87 22 673 975,87 21 968 616,87 18 132 348,00 3 836 268,87 0,00 705 359,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 034,87 49 034,87 49 034,87 0,00 49 034,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 034,87 49 034,87 49 034,87 0,00 49 034,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 359 936,66 56 794 017,88 46 370 251,88 30 340 459,85 16 029 792,03 3 061 960,00 5 050 938,00 787 188,00 0,00 1 523 680,00 26 565 918,78 26 565 918,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 034,87 49 034,87 49 034,87 0,00 49 034,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 408 971,53 56 843 052,75 46 419 286,75 30 340 459,85 16 078 826,90 3 061 960,00 5 050 938,00 787 188,00 0,00 1 523 680,00 26 565 918,78 26 565 918,78 0,00po zmianach 5 303 965,41 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 303 965,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach

4

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 19

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

1

80153

801

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
Dział

z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 9 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7673



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 49 034,87

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 49 034,87

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 47 445,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 589,87

3 825 670,29 3 874 705,16Razem:

2100 1 589,87

49 034,87

80153 49 034,87

2010 47 445,00

49 034,87

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w roku 2025

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 104/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 9 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7673



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 034,87 49 034,87 49 034,87 0,00 49 034,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 034,87 49 034,87 49 034,87 0,00 49 034,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 034,87 49 034,87 49 034,87 0,00 49 034,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 034,87 49 034,87 49 034,87 0,00 49 034,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 825 670,29 3 825 670,29 1 333 911,29 534 342,85 799 568,44 0,00 2 491 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 034,87 49 034,87 49 034,87 0,00 49 034,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 874 705,16 3 874 705,16 1 382 946,16 534 342,85 848 603,31 0,00 2 491 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach

4

zakup i objęcie akcji i
udziałów

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z

udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 19

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

1

80153

801

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
Dział

z tego:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 104/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 9 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7673


	ZARZĄDZENIE NR 104/2025 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-21T11:40:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




